Ano 2018, Número 259 Vitória, terça-feira, 4 de dezembro de 2018 Página 15

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

INTIMAÇÃO

Em cumprimento a Resolução TRE/ES nº 267/2018, INTIMO o REQUERENTE, na pessoa do seu
Advogado, ambos acima identificados, para, no prazo de 3 (três) dias, contados da intimação, com fulcro
no artigo 72,  §1º, da Resolução TSE nº 23.553/2017, promover o saneamento das falhas detectadas em
sua  prestação  de  contas  referente  àcampanha  eleitoral  de  2018,  conforme  relatório   de  evento  nº.
730395.

Informo que, na hipótese de o atendimento àdiligência ora proposta implicar na alteração das
informações contidas na prestação de contas e/ou na apresentação de documentação complementar,
deverá  ser  reapresentada  a  prestação  de  contas,  com  status  de  prestação  de  contas  retificadora,
exclusivamente em mídia eletrônica, gerada pelo Sistema de Prestação de Contas de Campanha Eleitoral -
SPCE, conforme disciplina o art. 74 da Resolução TSE nº 23.553/2018, a ser apresentada no 8º andar do
edifício sede deste TRE/ES, situado na Av. João Batista Parra, nº 575, Praia do Suá, Vitória/ES, nos dias
úteis, finais de semana e feriados, no horário de 09:00 às 19:00 horas.

Vitória/ES, 3 de dezembro de 2018.

FABIO ROSADO BARBOSA
COMISSÃO DE EXAME DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS DE CAMPANHA DAS ELEIÇÕES DE 2018

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 646, DE  30/11/2018.

A  DIRETORA-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO  EM
EXERCÍCIO, de acordo com os autos de protocolo nº 20.855/2008, atendidas as exigências contidas na
Resolução  TSE  nº  22.582/2007  e  na  Resolução  TRE/ES  nº  87/2008,  e  de  acordo  com  o  art.  2º  da
Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR  o  resultado  da  avaliação  de  desempenho,  considerado  satisfatório,  do  servidor  Rubens
Luiz Sartori Filho, Analista Judiciário, relativa ao período de 16/11/2016 a 15/11/2017.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Portarias

PORTARIA Nº 06/2018

O Exmo. Dr. Joaquim Ricardo Camatta Moreira, MM. Juiz Eleitoral da Terceira Zona - Castelo-ES, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei etc...

FAZ  SABER,  a  todos  que  a  presente  Portaria  virem  ou  dela  tiverem  conhecimento,  em  especial  aos
eleitores  da  03ª  Zona  Eleitoral,  que  no  recesso  judiciário,  dia  20/12/2018  à  06/01/2019,  o  Cartório
Eleitoral de Castelo/ES permanecerá de plantão das 12h às 15h.

Nos finais de semana, nos dias 24, 25 e 31 de dezembro de 2018 e 01º de janeiro de 2019 não haverá
expediente.

E,  para  conhecimento  de  todos  os  interessados,  foi  expedida  a  presente  Portaria  que  será  afixada  no
Cartório Eleitoral e publicada no Diário Eletrônico da Justiça Eleitoral.

DADA E PASSADA nesta cidade e comarca de Castelo/ES, aos três dias do mês de dezembro do ano de

	Slide 1